
Číslo smlouvy DPMB, a.s.: 18/1140/1090 

 
Smlouva o spolupráci 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 
 

Dopravní podnik města Brna, a. s. 
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel / předseda 

představenstva 
Osoba zmocněná k jednání o věcech smluvních a technických:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Osoba odpovědná za plnění ustanovení smlouvy: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
společnost je plátcem DPH 
Bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „DPMB“) 
 
a 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
Sídlo: Radnická 365 / 2, 602 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 18 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  

IČO: 00101460  
DIČ: CZ00101460  
Bankovní spojení: KB Brno – město, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Organizace je plátcem DPH 
(dále jen „TIC Brno“) 
 
 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že spolupráce mezi nimi na základě této smlouvy bude uskutečňována 
formou plnění specifikovaného níže.  
 
1. Plnění ze strany DPMB bude poskytnuto v následujícím rozsahu: 

 
a) poskytnutí reklamních ploch pro celoplošný polep na tramvaji typu Anitra 

s termínem plnění od 1.1.2019 do 31.12.2019; 
b) poskytnutí reklamních ploch pro 2 ks tramboardů s termínem plnění od 15. 11. 2018 do 31. 

12. 2018; 
c) zajištění celoplošných polepů Janáček: 

XXXXXXKč výroba, instalace – uskutečnění v roce 2018 



  XXXXX Kč odstranění v roce 2019  
na poskytnuté reklamní plochy dle čl. I bodů 1a) a 1b); 
 

Cena za poskytnuté plnění dle bodu 1a) a 1b) činí 371.000 Kč bez DPH. 
Cena za poskytnuté plnění dle bodu 1c) činí 191.000 Kč bez DPH 
 
 

2. Plnění ze strany TIC Brno bude poskytnuto tímto způsobem: 
 
a) pronájem vánočního stánku v termínu od 23. 11. 2018 do 23. 12. 2018 
b) pronájem vánočního stánku v termínu od 11/2019 do 12/2019 
c) propagace stánku DPMB v rámci Vánočních trhů v roce 2018 a 2019, a to prostřednictvím 

moderátorských vstupů, reklamy na LCD obrazovce a v informační brožuře 
 
Cena za poskytnuté plnění dle bodu 2a) a 2b) činí 280.000 Kč bez DPH. 
Cena za poskytnuté plnění dle bodu 2c) činí 91.000 Kč bez DPH. 
 

 
II. Povinnosti smluvních stran 

 
1. DPMB se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I.  bod 1a, 1b a 1c. této 

smlouvy.  
2. TIC Brno se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I.  bod 2a, 2b a 2c. této 

smlouvy. 
 

 
III. Platební podmínky 

 
1. Úhrada za předmět plnění dle čl. I. bodu 1 a) a 1 b) bude TIC Brno provedena na základě faktury 

(daňového dokladu) vystavené ze strany DPMB nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. 

2. Úhrada za předmět plnění dle čl. I. bod 2 a) až 2 c) bude DPMB provedena na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené ze strany TIC Brno nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. 

3. Úhrada dle bodu 1. a 2. tohoto článku bude řešena vzájemným zápočtem ke dni splatnosti 
faktur. Faktury budou zřetelně označena textem neproplácet – zápočet. Obě strany souhlasí se 
vzájemným zápočtem faktur ke dni splatnosti faktur.  

4. Úhrada za předmět plnění dle čl. I. bodu 1c) bude TIC Brno provedena na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené ze strany DPMB nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je datum instalace polepů. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího 
vystavení.   

5. TIC Brno je povinen za fakturu dle bodu 4. tohoto článku zaplatit bezhotovostním převodem na 
účet DPMB, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu). Povinnost TIC Brno uhradit DPMB 
cenu za reklamní služby dle čl. I bod 1c) se považuje za splněnou dnem odeslání platby z účtu.          

6. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004  
Sb., o dani z přidané hodnoty.  

7. DPMB prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět 
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o DPH v registru 
plátců. 
 
 
 

IV. 



Ukončení smluvního vztahu 

 

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným 
odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení 
smlouvy. 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými 
k podpisu smluvních ujednání. 

 
 

V.  
Důvěrné informace, registr smluv, ochrana osobních údajů 

 
Registr smluv 

a) Obě smluvní strany podpisem této smlouvy berou vzájemně na vědomí, že DPMB i TIC Brno 
jsou povinnými subjekty v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně jsou 
povinni tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající, zveřejnit. 
Informace, které jsou smluvní strany povinny zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj 
nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Obě smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v úplném znění na Portálu veřejné správy v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

b) Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru 
smluv zajistí TIC Brno. 

 
 
Ochrana osobních údajů 

 
a) TIC Brno i DPMB se zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců, 

obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou 
do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Smluvní strany jsou zejména 
povinny zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem 
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Smluvní 
strany jsou dále povinny okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného 
zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů 
neoprávněnou osobou.  

b) TIC Brno i DPMB jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění 
jeho úkolů. 

c) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení 
smlouvy. TIC Brno plně odpovídá DPMB za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným 
porušením této povinnosti. DPMB plně odpovídá TIC Brno za škodu, kterou by mohl způsobit 
zaviněným porušením této povinnosti.  

d) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1.   Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne zveřejnění v registru smluv do 31.12.2019. 
2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 



3. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. DPMB bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

7. DPMB bere na vědomí, že TIC Brno je příspěvkovou organizací, která hospodaří s veřejnými 
prostředky a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o 
přístupu k veřejným informacím i třetím osobám. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Brně dne 20. 11. 2018                                              V Brně dne 20. 11. 2018 

 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

…………………………………….…………..                                                 ……………….………………….……………………. 

     Dopravní podnik města Brna, a.s.                                                     TIC BRNO, příspěvková organizace 
           Ing. Miloš Havránek                                                                       Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková                                             
               generální ředitel                           ředitelka organizace                                                         
      
                  


